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ESOMEPRAZOL ALUGASTRIN 20 mg 14 kapsułek
dojelitowych
 

Cena: 13,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,02 g

Opakowanie 14 kaps.

Postać kaps.dojel.twarde

Producent URGO SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Esomeprazolum

Opis produktu
 

WskazaniaLek Esomeprazol Alugastrin zawiera substancję czynną o nazwie ezomeprazol. Należy on do grupy leków nazywanych
„inhibitorami pompy protonowej”. Ich działanie polega na zmniejszaniu ilości kwasu wytwarzanego w żołądku.DziałanieLek ten jest
stosowany u osób dorosłych w krótkotrwałym leczeniu objawów refluksu żołądkowo- przełykowego (na przykład zgagi i kwaśnego
odbijania - zarzucania kwaśnej treści żołądkowej do przełyku).Refluks polega na zarzucaniu (cofaniu się) kwaśnej treści z żołądka do
przełyku, co może być przyczyną stanu zapalnego i bólu. Może to spowodować u pacjenta wystąpienie objawów, takich jak uczucie bólu
w klatce piersiowej rozprzestrzeniające się ku górze aż do gardła (zgaga) oraz kwaśny smak w jamie ustnej (kwaśne
odbijanie).Esomeprazol Alugastrin nie jest przeznaczony do natychmiastowego łagodzenia objawów. Aby wystąpiła poprawa
samopoczucia pacjenta, może być konieczne przyjmowanie kapsułek przez 2 do 3 dni.Jeżeli po 14 dniach stosowania leku nie nastąpiła
poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.Sposób użyciaZalecana dawka to jedna kapsułka na dobę.Nie
stosować dawki większej niż zalecana – czyli nie więcej niż 1 kapsułki (20 mg) na dobę, nawet jeżeli pacjent nie odczuwa
natychmiastowej poprawy.Aby wystąpiło zmniejszenie objawów refluksu (na przykład zgagi oraz zarzucania kwaśnej treści żołądkowej),
może być konieczne przyjmowanie kapsułek przez 2 lub 3 kolejne dni.Leczenie trwa 14 dni.Po całkowitym ustąpieniu objawów refluksu
należy zaprzestać przyjmowania tego leku.W przypadku nasilenia objawów refluksu lub braku poprawy po 14 dniach nieprzerwanego
przyjmowania leku, należy skontaktować się z lekarzem.W przypadku występowania uporczywych lub długo utrzymujących się, często
nawracających objawów choroby, nawet po leczeniu tym lekiem, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem.WażneTen lek należy
zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie jakichkolwiek
wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.SkładSubstancją czynną leku jest
ezomeprazol. Każda kapsułka zawiera 20 mg ezomeprazolu (w postaci soli sodowej).Pozostałe składniki to:Zawartość
kapsułki:Sacharoza ziarenka (sacharoza i skrobia kukurydziana), metyloceluloza, talk, tytanu dwutlenek (E 171), glicerolu
monostearynian, polisorbat 80, sodu laurylosiarczan, kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1); dyspersja 30%, trietylu
cytrynian.Otoczka kapsułki: karagen, potasu chlorek, żelaza tlenek czerwony (E 172), tytanu dwutlenek (E 171), hypromeloza, tusz do
nadruku (zawiera szelak, potasu wodorotlenek, żelaza tlenek czarny (E 172)).
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